
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 149195-2015 z dnia 2015-10-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dębica

Przedmiot niniejszego zamówienia stanowi usługa polegająca na: 1. Dostawie i montażu dekoracji świetlnej 

wraz z podłączeniem do punktów zasilania w latach 2015/2016 i 2016/2017; 2. Obsłudze serwisowej dekoracji 

świątecznej przez...

Termin składania ofert: 2015-10-23 

Numer ogłoszenia: 152425 - 2015; data zamieszczenia: 19.10.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 149195 - 2015 data 13.10.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miasta Dębicy, ul. Ratuszowa 2, 39-200 Dębica, woj. podkarpackie, tel. 014 6838100, fax. 014 

6838161.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).

W ogłoszeniu jest: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiot 

niniejszego zamówienia stanowi usługa polegająca na: 1. Dostawie i montażu dekoracji świetlnej wraz 

z podłączeniem do punktów zasilania w latach 2015/2016 i 2016/2017; 2. Obsłudze serwisowej 

dekoracji świątecznej przez cały czas trwania umowy i ponoszenie kosztów z tym związanych; 3. 

Demontażu dekoracji świątecznej w roku 2016 i 2017, jej magazynowanie i konserwacja w roku 2016; 

Proponowana dekoracja użyta do oświetlenia świątecznego miasta powinna spełniać następujące 

oczekiwania Zamawiającego: a) poprawić wizerunek miasta poprzez upiększenie miejsc centralnych 

nadając im estetyczny wygląd, b) zawierać prawidłowe rozwiązania pod względem bezpieczeństwa, 

c) uwzględnić zastosowanie energooszczędnych produktów, d) łączna ilość punktów świetlnych nie 

powinna być mniejsza niż 90 000 pkt..

W ogłoszeniu powinno być: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

Przedmiot niniejszego zamówienia stanowi usługa polegająca na: 1. Dostawie i montażu dekoracji 

świetlnej wraz z podłączeniem do punktów zasilania w latach 2015/2016 i 2016/2017; 2. Obsłudze 

serwisowej dekoracji świątecznej przez cały czas trwania umowy i ponoszenie kosztów z tym 

związanych; 3. Demontażu dekoracji świątecznej w roku 2016 i 2017, jej magazynowanie i 

konserwacja w roku 2016; Proponowana dekoracja użyta do oświetlenia świątecznego miasta 

powinna spełniać następujące oczekiwania Zamawiającego: a) poprawić wizerunek miasta poprzez 

upiększenie miejsc centralnych nadając im estetyczny wygląd, b) zawierać prawidłowe rozwiązania 

Strona 1 z 2

2015-10-19http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=152425&rok=20...



pod względem bezpieczeństwa, c) uwzględnić zastosowanie energooszczędnych produktów, d) 

łączna ilość punktów świetlnych nie powinna być mniejsza niż 104500 pkt.

Strona 2 z 2

2015-10-19http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=152425&rok=20...


